

SRCF BRASOV-Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 36820937

Data publicarii	26.06.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 181,47 RON - 181,47 RON

Descriere: 1) Racord flexibil WC 2buc x19,32lei=38,64lei; 2) Cot KPE 32X1FE 1buc x 3,55lei =3,55lei; 3)Teu KPE 32 1buc x9,11lei=9,11lei; 4)Racordare PPR 25X3/4 FE 150/cut 1buc x 4,87lei=4,87lei;5)Cot PPR25X3/4 FI 2buc x 3,39lei= 6,78lei; 6)Reductie aluminiu 1/2-3/4 2buc x2,14lei=4,28lei; 7)Cot cu flansa PPR 20X1/2 160/cut 4 buc x2,74lei=10,96lei; 8)Teu PPR 20 3buc x0,37lei=1,11lei; 9)Robinet PPR 20X1/2 trecere rozeta 1bucX27,01lei=27,01 lei;10)Racord flexibil apa hidrofor 50cm FE 1 1buc x37,57lei=37,57 lei;11)Niplu aluminiu 1 tol 2bucx4,87lei= 9,74lei; 12)Garnitura clingerit 1 tol 2buc x0,19lei=0,38lei; 13) Reductie PVC 50-32 2bucx 0,86lei= 1,72lei; 14)Cot PVC 32X90 4buc x0,72lei=2,88lei; 15) Cot PVC 32X45 4bucx 0,77lei= 3,08lei; 16)Teava PVC 32 2m/buc 2bucx 4,29lei= 8,58lei; 17)Cot aluminiu 1 tol IE 1buc x11,21lei= 11,21lei.LIVRAREA SE VA FACE NUMAI DUPA PRIMIREA COMENZII DIN PARTEA BENEFICIARULUI.Termen de garantie 12 luni.
